ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – JANI VANINI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA[image: ][image: ]

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que ___________________________________, CPF:_____________, MATRÍCULA:_______________, compareceu e participou da aula/disciplina de ______________________________________
_______________________________________________________________ no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Geografia, em nível de Mestrado e Doutorado Acadêmico no dia _____________, em período integral (08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00).

________________________________
Prof.(a) Dr.(a)___________________
Professor(a) da disciplina
 Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Geografia
[image: ]

                                                                                  [image: ]
image4.png
UNEMAT

)

4 PROGRAMA DE

4 ) E POS-GRADUACAQ
EM GEOGRAFIA

image2.png
., A@@M\

2

image1.png

image3.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso